MUNICÍPIO DE SIDERÓPOLIS
PROCESSO DE LICITAÇÃO PMS nº 102/2023
PREGÃO PRESENCIAL PMS nº. 70/2023
 AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO
EXCLUSIVO ME/EPP (Decreto Municipal nº 227/2018)

CÓDIGO TC/SC: A0285C7C15773998E9766566AB77D2FF10C6E71F

A Pregoeira do Município de Siderópolis, no exercício de suas atribuições, torna público, a quem possa interessar que REMARCOU a sessão de abertura da licitação acima epigrafada, objetivando o Registro de Preços para a contratação de empresa do ramo pertinente para prestação de serviços de borracharia compreendendo o fornecimento de materiais, equipamentos e ferramentas necessárias para manutenção dos veículos e equipamentos da frota municipal, em conformidade com o Decreto nº 227/2018
1. Fundamentação Legal: Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e Decreto Municipal nº 227/2018.
2. Data da sessão pública: 23/11//2023 às 14h00 min
3. Local:  Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Siderópolis (Rua Presidente Dutra, n°01 – Centro, Siderópolis).
4. Obtenção do Edital: O edital retificado e outras disposições referente a este pregão estarão disponíveis no site do Município: www.sideropolis.sc.gov.br
5. Informações: e-mail: licitacao@sideropolis.sc.gov.br; telefone: (48) 3435-8900.
Siderópolis, 17 de novembro de 2023.
ANGELO FRANQUI SALVARO
Prefeito